                                                                        Njoftim                                       

[bookmark: _GoBack]Përmes këtij njoftimi AKPPM informon të gjitha palet  se me qëllim të ngritjes së efikasitetit për evitimin e lendëve në pritje të variacioneve,ripërtrirjeve dhe revidimeve të PIL dhe SPC ,Zevendes Kryeshefi Ekzekutiv i AKPPM-së  ka autorizuar formimin e tri grupeve punuese të përbera nga stafi profesional që të angazhohen me punë shtesë në grupet si në vijim:
1.Grupi për Variacione
2.Grupi për ripërtrirje
3. Revidime te PIL dhe SPC
Poashtu ju njoftojmë se shumë shpejt AKPPM do të inicojë procedurat për hartimin e SOP-Procedures Standarde të opermit për Autorizim Marketing,me qëllim të thjeshtësimit dhe sqarimit me rastin e ofrimit të sherbimeve.



Prishtinë 29.10.202                                                             Me respekt:
                                                                                       Zyra e Kryeshefit të AKPPM-së
